
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672,149 41 Praha 4
Ing. Martinem Sedeke, místostarostou
00231126
CZ00231126

na straně jedné - dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
sídlo provozovny: 
spisová značka: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská 11/1387,143 00 Praha 4
Na Záhonech 27/884,14100 Praha 4-Michle
MS v Praze, spis. zn. C 18643
Ing. Janem Zrzavým, jednatelem
48592722
CZ48592722

na straně druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tento dodatek č. 1, kterým se mění smlouva o dílo č. 5M2000000690 ze dne 07.09.2020
takto:

I I .

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že v ujednání ČI. 3. -  DOBA PLNĚNÍ -  se mění termín ukončení prací 
zhotovitelem z 31.12.2020 na 31.05.2021.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno si ponechá zhotovitel a tři 
objednatel.

4. Pokud nebylo v tomto dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským 
zákoníkem.



5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv vedeném dle 
zákona č. 340/2015 Sb.

8. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválil a k jejímu podpisu je oprávněn 
Ing. Martin Sedeke, místostarosta pro územní rozvoj, a to na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 
S 2016/04- Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném 
znění.

Příloha: Žádost o posunutí termínu dokončení

DIPRO\jspol. s r.o. 
Modřanská 11/1387 

140 00 P R A H A  4
1


